AHanoroBbI BXop,

SIB-01AIl-H EXx,
SIB-02Al-H EX,

Pepakuusa N 16 ot 18.10.2024

MPOM -T3AK

SIB-01AI-SH Ex

T . (T

T i

N3onupytolwmii NoBTOpMUTESb aHANOr0BOI0
curnana 0(4)...20 MA 13 B3pbIBOOMACHOM 30HBbI,
«Mpo3payHbIn» Ana AByCTOpoHHero obMeHa no
npotokony HART. MoxeT BbITb Mcnonb3oBaH ons
nWTaHMs faTynka. TpexCTOPOHHAS nsonaums sxon/
Bbixoa/nutaHue. MHovkaums obpbiBa U KOPOTKOro
3aMblKaHUS IMHUKN CBA3U C AATYUKOM.
SIB-01AI-SH obecneynBaeT JONOMHUTENBHO
byHKLMI0 pa3BeTBUTENS BXOAHOMO CUTHana Ha ABa
BbIXOAHbIX.

YcTponcTBO CooTBETCTBYET TpeboBaHUAM
TEXHUYECKOro pernamMeHTa TaMoXeHHOro cot3a
TP TC 012/2011. Ceptndukat

N2 EA3C RU C-RU.HA67.B.00460/23.

(i

i

YcTponcTBo cooTBETCTBYET TpeboBaHUAM
TeXHWYEeCKoro perfamMeHTa TaMoXEHHOro cot3a
TP TC 020/2011. Ceptndukat

N2 EA3C RU C-RU.MH10.B.00861/22.

YcTpoiicTBo 3apeructpupoBaHo B PefepanbHoM
MHbopMaLmoHHOM doHAe no obecneyeHuto
efnHcTBa naMepeHui, per. N2 80485-20.



OcHoOBHbIe napaMeTpbl U XapaKTepPUCTUuKun

MutaHne

HanpskeHne nMTaHUsi NOCTOSIHHOMO ToKa, B
(amanasoH)

MoTpebnaeMas MOLWHOCTb B HOMUHAJILHOM peXXuMe

IBx = IBbIX = 20 MA (B pexxume K3 Ha knemmax 1, 2 X1.3

(X1.4)), BT, He bonee

SIB-01AI-H Ex

24 (18...30)
1,5(2,1)

Bxop nogknoyeHMs gaTtymMka M3 B3pbiIBOOMNACHOM 30HbI

KonuyecTBo, WrT.

[OwanasoH curHana, MA

HanpsokeHne nuTaHus gatymka npu toke 20 MA
(Knemmsbl 1, 2 X1.3 (X1.4)), B, He MeHee
OrpaHuyeHue no Toky, MA, He bonee

MapeHune Hanpsi>xeHUs Ha Bxoge npu Toke 20 MA
(Knemmbl 2, 3 X1.3 (X1.4)), B, He Bonee

Bbixopn,

KonunuyectBo, LWrT.

IOunanasoH curHana, MA

ConpoTtuBneHune Harpysku gnsa guanasoxa 0...20 MA, Om,

He bonee

MNepepaToyHaa xapakTepucTuka

BpeMs yctaHoBneHus BbixogHoro curiana go 90 %
OT 3a[laHHOW BeJIMYUHBI, MC, He bonee

OcHoBHbIe MeTposornyeckme Xxapaktepuctmkum

MpeobpasyemMan dusnyeckas BeMUMHa/curHan

[Ownana3oH BXOAHbIX 3HaYeHUn, MA

[nana3oH BbIX0AHbIX 3Ha4YeHUn, MA

Mpepnenbl ponyckaeMon 0CHOBHOW NpUBeAEHHOM
(K oMana3oHy BXOAHbIX 3HAUYEHWI) MOrpeLHoCcTy

npeobpa3oBaHuii B HOPManbHbIX YCIOBUSIX U3MEPEHUI

npv TeMnepaType oKpy><alwLLero Bo3gyxa
oT+15 0o +25°C, %

Mpepensl ponyckaeMon JONONHUTENBHOW NPUBEAEHHON

(K gManasoHy BXOAHbIX 3HAYEHWI) MOrpeLHoCTM

npeobpasoBaHWi OT U3MEHEHUS TeMMepaTypbl

OKpY>KatoLL,ero Bo3gyxa oT HOpManbHbIX YCJIOBUI Ha

kaxkable 10 °C, %

MH,D,VIKaTop KaHalla

3eneHbin

BxopHot nnu BbixogHon Tok MeHee 0,2 MA

BxonHot v BbixogHow Tok 6onee 0,2 MA

KpacHbin

BxopHoM nnu BbIXoAHOM TOK MeHee 22 MA

BxonHol v BbixogHoOW Tok bonee 22 MA

MNapaMeTpbl 6e3onacHocTH

Bupa B3pbiBO3aLLUTHI

MakcuManbHoe HanpsiXXeHne NOCTOSTHHOMo ToKa UNn

3¢ deKkTMBHOe 3HaYeHne nepemMeHHoro (Um), B

Knemmbl 1, 2 X1.3 (X1.4)
MakcumManbHoe BbixogHoe HanpsikeHue (Uo), B
MakcumanbHbIn BbIxogHoOM ToK (o), MA
MakcumanbHas BbixogHas MowHocTb (Po), MBT
MakcuMmanbHas BHelwHss emkocTtb (Co), HD
MakcuMasnbHasa BHeLWHAs UHAYKTMBHOCTb (Lo), MIH

Knemmsl 2, 3 X1.3 (X1.4)
MakcumManbHoe BbixogHoe HanpsieHue (Uo), B
MakcuManbHblii BbixogHol Tok (lo), MA
MakcumanbHas BbixogHas MowHocTb (Po), MBT
MakcumanbHas BHelwHss emkocTb (Co), HD
MakcuManbHas BHeWHAs MHAYKTMBHOCTL (Lo), MTH

MNpouyne napameTpsbl

TpeboBaHusa IMC

CreneHb 3alWmMThl Koprnyca
MabaputHble pasmepsbl (LU x B x ), MM

Macca, kr, He Bonee
Iwnana3oH pabounx Temneparyp, °C

1
0..24
15,5

33
53

0..24
505

20

Cuna
MOCTOAHHOTO
ToKa

0..20

0..20

+0,1

+0,05

BbikntoueH
BkntoueH

BbikstoueH
BkntoueH

[Ex ia Ga] lIC
250

27,8
98
680
84
3,5

12,3
92
280
1280
4

SIB-02Al-H Ex

24 (18...30)
2,8 (4,0)

0..24
505

20

Cuna
MOCTOAHHOTO
ToKa

0..20

0...20

+0,1

+0,05

BbikntoueH
BkntoueHn

BbikntoueH
BkntoueH

[Ex ia Ga] lIC
250

27,8
98
680
84
3,5

12,3
92
280
1280
4

CornacHo TOCT 30804.6.2-2013,
FOCT 30804.6.4-2013

P20

17,5 x 105,0 x
113,5

0,2

-40...+60

P20

17,5x 111,0 x
113,5

0,2

-40...+60

SIB-01AI-SH Ex

24 (18...30)
2,3(3,2)

20

Cuna
MOCTOAHHOTO
ToKa

0..20

0..20

0,1

+0,05

BbikntoyeH
BkntoueH

BbikntoyeH
BkntoueH

[Ex ia Ga] lIC
250

27,8
98
680
84
3,5

12,3
92
280
1280
4

P20

17,5 x 105,0 x
113,5

0,2

-40...+60



abapuTHbIe pa3Mepsbl

SIB-01AI-H Ex, SIB-01AI-SH Ex SIB-02Al-H Ex

105,0 ———

—117,5 —

Kop, 3akasa
SIB-01AI-H Ex

SIB-02Al-H Ex

SIB-01AI-SH Ex

1135 ———— —17,5+— 1135 ————

Moandukauuns

1-KaHasbHbIN NOBTOPUTESNb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBOONacHOM
30Hbl, «MPO3payHbIN» Ana OBYCTOPOHHero obmMeHa no npotokony HART.

2-KaHanbHbIM NoBTOpMTENb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBoONacHOM
30Hbl, «MPO3payHbIN» ANa ABYCTOPOHHero obmMeHa no npotokony HART.

1-KaHasbHbIN pa3BeTBUTENb aHanorosoro curHana 0(4)...20 MA 13 B3pbiBOONacHoM
30HbI, «MPO3payHbIN» AN ABYCTOPOHHEero obmMeHa no npotokony HART.

Mo —



CxeMbl noaKnyYeHns

SIB-01AI-H Ex

OnacHas 3o0Ha be3onacHas 30HA
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